
 

 

 BALTOSIOS VOKĖS „ŠILO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO  

 

2025 m. rugpjūčio 22 d. Nr. V-1E-128-(1.4 E) 
Baltoji Vokė  

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 

d. įsakymu Nr. V-818 patvirtintu „Mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos 

darbo organizavimo tvarkos aprašu“ 9 punktu: 

1. P a k e i č i u  gimnazijos Vaiko gerovės komisijos sudėtį ir nuo 2025 m. rugpjūčio 25 d. 

skiriu:  

 Diana Kazlauskienė, socialinė pedagogė – komisijos pirmininkė; 

 Jelena Voitkevič, anglų kalbos mokytoja – pirmininko pavaduotoja; 

 Aušra Indrišiūnienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja metodininkė – narė; 

 Lilija Staliulionienė, pradinių klasių vyr. mokytoja – narė; 

 Violeta Bukatka, fizikos, matematikos ir informacinių technologijų vyr. mokytoja –

narė;  

 Justyna Sinkevič, pradinių klasių mokytoja – narė; 

 Alfred Milevskij, karjeros specialistas, fizinio ugdymo vyr. mokytojas – narys; 

2. S k i r i u  bibliotekininkę Česlava Giliuvienę Vaiko gerovės komisijos sekretore. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios direktoriaus 2024 m. rugsėjo 3 d. įsakymą Nr. V-1E 

144-(1.4 E) „Dėl gimnazijos Vaiko gerovės komisijos sudėties pakeitimo“. 

 

 

Laikinai vykdanti direktoriaus pareigas                         Violeta Bukatka           

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


	ĮSAKYMAS
	DĖL GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO
	2025 m. rugpjūčio 22 d. Nr. V-1E-128-(1.4 E)
	Baltoji Vokė
	1. P a k e i č i u  gimnazijos Vaiko gerovės komisijos sudėtį ir nuo 2025 m. rugpjūčio 25 d.
	skiriu:
	Laikinai vykdanti direktoriaus pareigas                         Violeta Bukatka


